
 

 

 

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 

 

BELÇİKA ZİYARETİ İNCELEME GEZİSİ 

13-14 Haziran tarihleri arasında Belçika’nın Başkenti Brüksel’de ETO heyeti Türk 

Büyükelçiliği ve TURBO (Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları) ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir 

Avrupa’nın Başkenti olarak görülen Belçika Flaman Bölgesi, Valon Bölgesi ve Brüksel 

Bölgesi olmak üzere üç federal bölgeden oluşmaktadır. Felemenkçenin ve Fransızcanın resmi 

dil olarak kabul edildiği Başkent Brüksel Bölgesinin nüfusu yaklaşık olarak 1.100.000 

civarındadır. Brüksel’de yabancı kökenlilerin toplam nüfusun yaklaşık  %28,5’ini oluşturduğu 

hesaplanmaktadır. Bu yabancı kökenli nüfusu oluşturan grupların başında Türkler 

(Emirdağ/Afyon ),Faslı Araplar ve Kongolu Afrikalılar gelmektedir. 

Avrupa’nın Başkenti Brüksel’de Avrupa Birliğinin 3 temel kurumu olan Avrupa Birliği 

Komisyonu, Avrupa Birliği Bakanlar Konseyi ve Avrupa Parlamentosu’nun organlarının çoğu 

yerleşik olarak bulunmaktadır. 

Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinden oluşan heyetle 

birlikte yapılan ilk ziyaret Türkiye Cumhuriyeti Brüksel Büyükelçiliği’ne gerçekleşmiştir. İlk 

olarak Türkiye'nin Brüksel Büyükelçisi Nazif Murat Ersavcı heyetimize Brüksel hakkında 

bilgilendirme konuşması yaparak üyelerimizin Brüksel hakkındaki sorularını yanıtlamıştır.  

Büyükelçi Nazif Murat Ersavcı’nın konuşmasının ardından söz alan Ticari Ataşe 

Zübeyde Solak üyelerimize Brüksel’de ticari faaliyetlerin işleyişi hakkında bilgilendirme 

konuşması yaparak gerekli bilgileri aktarmıştır. Ticari Ataşe Zübeyde Solak konuşmasının 

ardından üyelerimizin Brüksel’de şube açılması, ihracat ve ithalat işlemlerinin akışı ve ticari 

faaliyetlerin işleyişi hakkındaki üyelerimizin sorularını yanıtlayarak kendilerini 

bilgilendirmiştir.  



Ticari Ataşe Zübeyde Solak üyelerimizin sorularını yanıtladıktan sonra Avrupa Birliği 

Nezdindeki Daimi Temsilci Büyükelçi Selim Kuneralp üyelerimize Avrupa Birliği ve Türkiye’nin 

üyelik sürecini kapsayan süreç hakkında bilgilendirme konuşması yapmıştır. Büyükelçi Selim 

Kuneralp Avrupa Birliği için öngörülen dağılma sürecinin yaşanmayacağını, üyelik sürecinde 

Türkiye açısından öncelikli olan amacın Birliğe üye olmak değil Avrupa Birliğinin standartlarını 

yakalamak olduğunu vurgulamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

Büyükelçilikteki ziyaretten sonra TURBO’da ki toplantıya geçilerek ilk olarak TOBB 

Brüksel Daimi Temsilcisi Bülent Bilgiç’in üyelerimize TOBB hakkında kısa bir bilgilendirme 

konuşması ve yapmakta oldukları faaliyetler hakkında konuşması gerçekleştirmiştir. 

BELÇİKA İHRACAT VE İTHALAT KALEMLERİ 

İhracat: Makineler (%21), Ulaşım Araçları (%20), Kimyasallar (%21), Gıda ve Canlı 
Hayvanlar (%12) 
İthalat: Makineler (%24), Kimyasallar (%20), Ulaşım Araçları (%17), Gıda ve Canlı 
Hayvanlar (%11) 
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